

اعلامیه مطبوعاتی

کودک گرسنه، شهید بی نام... و ما؟!!

(ترجمه)

در روز چهارشنبه ۷ می ۲۰۲۵م دفتر مطبوعاتی دولتی در غزه خبر داد که ۱۰۲ تن از مردم مظلوم این سرزمین به شهادت رسیدند و ۱۹۳ نفر دیگر زخمی شدند؛ آن هم نه در میدان نبرد؛ در پناهگاه‌هایی که گمان می‌رفت ایمن باشند. مدرسه «أبو همیسه» در اردوگاه «البریج» و اردوگاه آوارگان «المناصره» در دیرالبیح، در کنار مدرسه «الکرامه» و رستوران «تایلندی» مملو از غیرنظامیان، همگی آماج بمباران وحشیانه رژیم یهود قرار گرفتند.

دیگر شمار شهدا از حد تصور فراتر رفته است. هر روز، ده‌ها و صدها پیکر به خاک سپرده می‌شوند، برخی بی‌نام، برخی بی‌صورت... در برخی صحنه‌ها، تنها تکه‌های بدن در کیسه‌های پلاستیکی جمع می‌شوند و اجساد با وزن شان شمارش می‌گردند؛ ۷۰ کیلوگرم برای بزرگسال، ۱۸ برای کودک! بیش از ۱۰۰ هزار تن مواد منفجره بر غزه فروریخته و حاصلش: بیش از ۶۲ هزار شهید و مفقود و بیش از ۱۲ هزار کشتار جمعی!

آیا مردم غزه، که روزی پرچم مقاومت را برافراشتند، امروز تنها به اعداد تبدیل شده‌اند؟! آیا فریاد زنان، گریه کودکان و جان دادن گرسنگان، دیگر ارزشی ندارد؟! آیا خون مؤمن نزد الله سبحانه و تعالی از حرمت کعبه کمتر شده است؟!!

ابن عمر رضی الله عنه از رسول الله صلی الله علیه و سلم که در حال طواف خانه کعبه بودند روایت می‌کند که ایشان فرمودند:

«مَا أَطْيَبَ رِيحَكَ! مَا أَعْظَمَ حُرْمَتَكَ! وَالَّذِي نَفْسُ مُحَمَّدٍ بِيَدِهِ لَحُرْمَةُ الْمُؤْمِنِ أَعْظَمُ عِنْدَ اللَّهِ حُرْمَةً مِنْكَ؛ مَالِهِ وَدَمِهِ وَأَنْ نُّظَنَّ بِهِ إِلَّا خَيْرًا» (ابن ماجه)

ترجمه: چقدر زیبا و چقدر خوش‌بوی هستی! چقدر با عظمتی و چقدر حرمتت بزرگ است! قسم به آن‌که جان محمد در دست اوست، حرمت مؤمن نزد الله، بزرگتر از حرمت توست – ای کعبه! همانا الله مال و جان مومن را حرام کرده است و حتی گمان بد بردن به او را نیز (جایز ندانسته است)

ای مسلمانان! برادران و خواهران تان در غزه، در برابر چشم جهانیان، زیر آتش بمب‌ها، در حالت گرسنگی محاصره شده و جان می‌دهند؛ همان‌هایی که تنها جرم شان ایمان شان است، تنها سلاح شان پایداری و تنها خواسته‌شان عزت و آزادی.

پس ای ارتش‌های امت اسلام! ای وارثان عزت بدر و احد! ای مخلصان در پادگان‌ها و پایگاه‌ها! آیا نمی‌شنوید ناله کودکان را؟! آیا نمی‌بینید پرچم‌های خونین را؟! برخیزید، پیش از آنکه روز حسرت فرا رسد و چشمان پشیمان سودی نداشته باشد! آگاه باشید که الله سبحانه و تعالی هشدار داده است:

﴿وَإِنْ تَوَلَّوْا يَسْتَبَدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ ثُمَّ لَا يَكُونُوا أَمْثَالَكُمْ﴾ [محمد: 38]

ترجمه: اگر شما (از فرمان الله سرپیچی کنید و) روی برتابید، مردمان دیگری را جایگزین شما می‌گرداند (و این مأموریت را به گروه دیگری می‌سپارد) که هرگز همسان شما نخواهند بود (و از ایثار و فداکاری و بذل جان و مال خودداری نخواهند کرد و از فرمان الله روی‌گردان نخواهند شد).

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر – بخش زنان